Новозыбковская городская администрация

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 16.12.2024 г.    № 451р

	Об утверждении плана проведения проверок  за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права Новозыбковской городской администрации на 2025 год

    В  соответствии со ст.10  Закона  Брянской  области  от  30.12.2019  года
№ 129-З «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», с целью оказания методической помощи подведомственным организациям, в отношении которых проводятся проверки органами ведомственного контроля:

1. Утвердить перечень должностных лиц, уполномоченных на осуществление ведомственного контроля посредством проведения плановых и внеплановых проверок за соблюдением трудового законодательства и иных правовых актов, содержащих нормы трудового права, согласно приложению (Приложение 1).

2.  Утвердить   план   проведения проверок   за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права Новозыбковской городской администрации на 2025 год (Приложение 2).

3.  Ведущему специалисту отдела юридической работы и социально-трудовых отношений   Коньковой Яне Григорьевне и   ведущему  специалисту отдела юридической работы и социально-трудовых отношений Копылову Вячеславу Васильевичу уведомить подведомственные организации о проведении плановой проверки не позднее чем за три рабочих дня до ее начала посредством направления копии соответствующего распоряжения.
4. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте  Новозыбковской городской администрации.
     5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы Новозыбковской городской  администрации Ю.В. Пушную.

Ио главы Новозыбковской
городской администрации                                                              В.Г. Шевелев

Копылов В.В.
5-69-27

	Заместитель главы
городской администрации

        Ю.В.  Пушная

	Начальник отдела организационно-
контрольной и кадровой работы

        А.Г.  Садымако

	Начальник отдела юридической работы
и социально-трудовых отношений

        Е.Б.  Станчак

	Ведущий  специалист отдела юридической работы и социально-трудовых отношений

        В.В. Копылов

                                          Приложение 1
к распоряжению Новозыбковской
                                                               городской администрации

Перечень должностных лиц, уполномоченных на осуществление ведомственного контроля посредством проведения плановых и внеплановых проверок
 за соблюдением трудового законодательства и иных правовых актов, содержащих нормы трудового права

1. Копылов Вячеслав Васильевич - ведущий специалист отдела юридической работы и социально-трудовых отношений.
2.    Конькова Яна Григорьевна – ведущий специалист отдела юридической работы и социально-трудовых отношений.

	Начальник отдела юридической работы
и социально-трудовых отношений

       Е.Б. Станчак

	Ведущий специалист отдела юридической работы и социально-трудовых отношений

       В.В. Копылов